Processo seletivo público 001/2019

Relação de Inscrições Homologadas – edital 02/2019

  O Prefeito Municipal em Exercício de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR

CESAR DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal

1.910/2019 e Edital de Processo Seletivo 001/2019, tendo em vista o período de inscrições,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que foram RECEBIDAS as

inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado n° 001/2019 para o cargo de

Prof. Matemática, Prof. Matemática e Ciências, Prof. de Ciências, Prof. De ciências

Ambientais, Prof. de educação física 40h, Prof. de educação física 20h, Prof. de oficina língua

estrangeira (inglês) 24h, Prof. de Língua Estrangeira – Inglês 30h, Prof. de Música 20h, Prof.

de Ensino Religioso 20h, Prof. de Currículo por Atividade (CPA) 40h, Prof. de Currículo por

Atividade (CPA)20h, Prof. de Educação Infantil 40h, Prof. de Educação Infantil 20h, Prof. de

Língua kaingang Ensino Fundamental séries finais, Prof. de Língua kaingang Ensino

Fundamental séries iniciais:

Professor de Matemática (20h):

Professor de Matemática (20h):

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Cristiano Lanzini

Professor de Matemática e Ciências (30h):

Professor de Matemática e Ciências (30h):

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Daniela Giacomoni

Professor de Ciências (20h):

Professor de Ciências (20h):

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Fabiola Hein

002 Ana Vanessa Dias

003 Lucimara Terezinha dos Santos

004 Daniela Giacomoni

005 Maguiana Cassia Bazzo Rosa

Professor de Ciências Ambiental (geografia, histórias e oficinas (30h):

Professor de Ciências Ambiental (geografia, histórias e oficinas (30h):

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Leticia Daina Ferreira

002 Maguiana Cassia Bazzo Rosa

Professor de Educação Física (40h):

Professor de Educação Física (40h):

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Marcelo Rodrigues Nunes

002 Cristiano Adão Echer

003 Ketlin Cristina Senigaglia

Professor de Educação Física (20h):

Professor de Educação Física (20h):

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Douglas Flores Schussler

002 Ketlin Cristina Senigaglia

003 Vania Flores Schussler Cremonini

004 Fabio Rodrigues

005 Yara Polita de Oliveira

Professor de oficina Língua Estrangeira – Inglês (24h)

Professor de oficina Língua Estrangeira – Inglês (24 h):

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Cassiane Grando Bertolini

Professor de Língua Estrangeira – Inglês (30h)

Professor de Língua Estrangeira – Inglês (30 h):

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Emanuela dos Santos Trentin

Professor de oficina (música) (20h)

Professor de oficina (música) (20h)

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Fernanda Loureiro de Melo Motta

002 Daniela Colussi

Professor de Currículo por Atividade (CPA) (40h)

Professor de Currículo por Atividade (CPA) (40h)

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Andressa Daiana Schmidt

002 Marilia Pecin Batistela

Professor de Currículo por Atividade (CPA) (20h)

Professor de Currículo por Atividade (CPA) (20h)

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Diana de Oliveira

002 Cassiane Kuscoski Paula

003 Jandaira Aparecida Pio Dias Boher

004 Elis Regina Bertoti Lopes

005 Ivanilda Casagrade

006 Daiana Rita dos Santos Casal

007 Marizete Ranzolin

008 Lurdes Terezinha Leonardt

009 Andreia Roeder Schuanke

010 Natalia Pilonetto

011 Daniela Colussi

012 Loreni Aparecida Soares Colares

013 Roberta dos Santos

014 Tais Cremonini

015 Daiana de Carla Riboli

Professor Educação Infantil (40h)

Professor Educação Infantil (40h)

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Cristiane Maria Faleguski

002 Elisete Loureiro

003 Marta Grams

Professor Educação Infantil (20h)

Professor Educação Infantil (20h)

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Suélen Ferrari Zimmermann

002 Cassiane Kuskoski Paula

003 Jandaira Aparecida Pio Dias Boher

004 Lurdes Terezinha Leonardt

005 Natalia Pilonetto

006 Vanessa de Oliveira Ecker

007 Loreni Aparecida Soares Colares

008 Aleutiane da Silveira

009 Vania Flores S. Cremoni

010 Luciana da Silva Kerber

Professor de Língua kaingang Ensino Fundamental séries finais (20h)

Professor de Língua kaingang Ensino Fundamental séries finais (20h)

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Gilmar Loureiro

Professor de Língua kaingang Ensino Fundamental séries finais (30h)

Professor de Língua kaingang Ensino Fundamental séries finais (30h)

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Eloirda Nascimento

Três Palmeiras, 04 de fevereiro de 2018.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registre-se e publique-se
04/02/2018

DEISE KOSSMANN

Dirigente de Convênios e Contratos